
                     Uchwała Nr X/69/07                      
           Rady Miejskiej w Rynie             
         z dnia 29 sierpnia 2007 r.             

w sprawie rozpatrzenie skargi na działalność Kierownika Miejsko Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Rynie.

           Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) w związku z art. 229 pkt 
3 kodeksu postępowania administracyjnego ( tekst jednolity Dz.U. z 2000 r. Nr 98 poz.1071 
ze zm.) Rada Miejska w Rynie uchwala, co następuje:

§  1. Po  rozpatrzeniu  skargi  Pani  Anny  Ruszczyk  na  działalność   Kierownika  Miejsko 
Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Rynie  powyższą  skargę  uznaje  się  za 
bezzasadną.

§  2.  Uzasadnienie  stanowiska  przedstawionego  w §  1  znajduje  się  w  załączniku  do 
niniejszej uchwały.

§  3.  Zobowiązuje  się  Przewodniczącego  Rady  Miejskiej  do  powiadomienia 
zainteresowanych o podjętej uchwale.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                               Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                                  Jarosław Guz



                  Załącznik do uchwały Nr X/69/07 
                                                                                                     Rady Miejskiej w Rynie
                                                                                                    z dnia 29 sierpnia 2007 r.

                                                            Uzasadnienie

Komisja Rewizyjna po przeanalizowaniu treści skargi, wysłuchaniu skarżącej, zapoznaniu 
się  ze  złożonymi  wyjaśnieniami  Kierownika  Miejsko-Gminnego  Ośrodka  Pomocy 
Społecznej w Rynie oraz wyjaśnieniami Sekretarza Gminy  stwierdza, że:
− procedurę przyznawania zaliczki alimentacyjnej reguluje ustawa z dnia 22.04. 2005r. o 

postępowaniu wobec dłużników alimentacyjnych oraz zaliczce alimentacyjnej (Dz.U. Nr 
86, poz.732 ze zmianami)

− przepis  art.10 ust.4 w/w ustawy brzmi: „Komornik dołącza do wniosku
o przyznanie zaliczki  zaświadczenie o bezskuteczności prowadzonego postępowania 
egzekucyjnego, w tym informację o wysokości wyegzekwowanego świadczenia 
alimentacyjnego”

− z uwagi na brak pisemnego zapytania o udzielenie informacji o trybie
postępowania o przyznanie zaliczki – nie można obecnie ustalić, czy informacja, jakiej 
udzielił Kierownik MGOPS była nieprawidłowa 

− z  treści samej skargi wynika, że Kierownik prawidłowo poinformował
skarżącą o potrzebie wystąpienia do komornika sądowego o egzekucję świadczenia 
alimentacyjnego

− istnieje potrzeba sporządzenia dokładnej informacji o procedurach
ubiegania się o te i inne świadczenia z MGOPS w Rynie. 

Komisja Rewizyjna wnioskuje do Rady Miejskiej o uznanie skargi
za bezzasadną.

Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                                  Jarosław Guz


	           Rady Miejskiej w Rynie             
	           Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) w związku z art. 229 pkt 3 kodeksu postępowania administracyjnego ( tekst jednolity Dz.U. z 2000 r. Nr 98 poz.1071 ze zm.) Rada Miejska w Rynie uchwala, co następuje:
	                  Załącznik do uchwały Nr X/69/07                       
	                                                                                                     Rady Miejskiej w Rynie


